
 
 
 

 
 

Alkanut Uusi Vuosi 
     Hyvää Uuden Vuoden alkua! Riihimäen Idäntyölle kuuluu 
hyvää. Työ on moninaista ja apua tarvitsevia autetaan edelleen. 
Tämä työ ei mitenkään olisi mahdollista ilman teitä, Idäntyön 
ystävät! 
     Kiitämme jokaista ystävää ja tukijaa. Parhaan kiitoksen 
voimme antaa teille Paavalin sanoin, kuten hän filippiläisille 
kirjoittaa: ”Minä kiitän Jumalaani niin usein kuin muistan 
teitä. Kaikissa rukouksissani rukoilen aina iloiten teidän kaik-
kien puolesta. Kiitän siitä, että olette osallistuneet evanke-
liumin työhön ensi päivästä tähän asti, ja luotan täysin siihen, 
että hän, joka on alkanut teissä hyvän työn, vie sen päätökseen 
Kristuksen Jeesuksen päivään mennessä.” (RK) 
     Luotamme myös siihen, että Jumalan hyvä työ, joka on al-
kanut Idäntyön kautta, saatetaan päätökseen ajallaan. Kerran 
saamme iloita yhdessä venäläisten, virolaisten, pakistanilaisten 
ja monien muiden kansojen kanssa, sillä evankeliumi ja apu on 
tavoittanut heidät. Kuten Joulunlapsi laatikkolahjoissa, pääasia 
avun antamisessa ei ole tavara, raha tai ruoka, vaan Jumalan 
sana, ihmiskunnan toivo, mikä saavuttaa kaikenikäiset ja kai-
ken kieliset ihmiset. 
     Heidi Antinsalo 

  LAHJAKSI OLETTE SAANEET, LAHJAKSI ANTAKAA 

 
Jouluterveiset Uusi Elämä -keskuksesta.  
”Joulun todellinen merkitys on se, että ihmiskunnalla 
on toivo -anteeksiannon toivo ja rauha Jumalan 
kanssa, sekä kirkkauden toivo -sillä Isän tahdosta 
navettaan syntyi Jeesus Kristus, joka 
kolmekymmentä vuotta myöhemmin kuoli ristillä.”  
James Packer, teksti Sofia Ostahinan instassa. 
 

RIIHIMÄEN IDÄNTYÖ ry 
TAMMIKUU 2024 

Elintarvikejakelu 
     Mäntsälän Helluntaiseurakunnan 
elintarvikejakelu eli ”Elämän leipä jokaiselle” -työ 
on hyvin laajaa. Ruuanjako on joka viikkoista ja 
ruokajonossa on 600 henkeä. Silti ylimääräisistä 
elintarvikkeista riittää vielä annettavaa mm. Tapani 
hakee niistä Riihimäen Kotikirkon ruokajakoon 
sekä elintarvikkeita lähtee rekkalastilla Latviaan ja 
Viroon asti. 
     Ruuanjaon yhteydessä heillä toimii 
esirukouspalvelu Jouni Törmäsen johdolla. 
Rukoiltavana käy jopa 50 ihmistä. 
     Nyt työhön liittyvät varastot ovat muuttaneet 
Mäntsälästä Hausjärvelle Turkhaudalle. 

 

Vuoden 2024 Idäntyön jäsenmaksun 25€  
voi heti suorittaa tilille  
FI65 4108 0010 5500 96 viite 5050. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Joulun Lapsi 
 
     Varastolla on ollut kiirettä. Trätä kirjoittaessa jo tuhansien lasten lahjapaketit ovat lähteneet. Viimeksi lähetin 
rekan Bulgariaan. Rekkaan pakattiin noin kahdeksan tuhatta laatikkolahjaa. Selkälihakset ovat vahventuneet tässä 
hommassa. 
     Monet yhteistyökumnppanit odottavat saavansa oman rekallisen laatikkolahjoja. Maailmanlaajuisesti kerätään 
joka vuosi yli kymmenen miljoonaa laatikkoa ja lähetetään yli 110 maahan. 
     Saksan varastolla vapaaehtoisia on iltavuorossa vaihtelevasti. Viime lauantaina oli täysi tohina päällä kun 
kaikki tarkistuslinjat olivat käytössä. Minun tehtäviini kuuluu ensi sijassa varmistaa se, että jokaiseen 
tarkistuspöytään saapuu tarkistettävia laatikoita ja toiselta puolelta – kun laatikot on tarkastettu niin ne pakataan 
lähetyslaatikkoon ja ne laitetaan kuudentoista laatikon paletiksi. Paletti viedään varastoon odottamaan seuraavaa 
vastaanottajamaahan menevää rekkaa. 
     Moni on ymmärtänyt kampanjan idean mutta silti laatikoissa lapsille on sellaisia esineitä, joita sinne ei kuulu 
laittaa. Kaikki käytetty kuuluu muihin kampanjoihin, mutta ei joulunlapsilaatikkoon. Laatikkolahjoihin laitetaan 
vain uutta tavaraa.  
     Miksi tällaista kampanjaa käydään maailmanlaajuisesti? Kyseessä on myös pyrkimys tavoittaa 
evankeliumilla.Suurimmassa osassa maita laatikon saajat saavat myös evankeliumiaiheisen „suurin lahja“ esitteen, 
mutta se ei ole se pääasia. Kymmenestä miljoonasta laatikon saajasta noin neljä miljoonaa osallistuu „Suuri 
seikkailu“ raamattukurssille. Ja tämä on se kaikkein ihmeellisin asia – noista 2,4 miljoonaa tekivät uskonratkaisun 
näillä kursseilla. Kaikessa hiljaisuudessa tästä on kehittynyt maailman menestyksekkäin evankelioimismuoto. 
Välillä kun koko kroppaa kolottaa ja jalat ovat kipeät ja väsyttää sairaan paljon niin muistelen lahjan saajia. Kun 
ollaan Jumalan työssä mukana niin Hän antaa sen terveyden ja motivaation 
Kiitos kaikille teille jotka pakkasitte laatikon! Jumala siunaa teidän lahjanne aivan erityisellä tavalla. 
 
Mikael 
Joulunlapsivarasto Berliinissä 
Samaritan’s Purse 
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     Monet yhteistyökumppanit odottavat saavansa oman rekallisen laatikkolahjoja. Maailmanlaajuisesti kerätään joka 
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tarkistuslinjat olivat käytössä. Minun tehtäviini kuuluu ensi sijassa varmistaa se, että jokaiseen tarkistuspöytään 
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laittaa. Kaikki käytetty kuuluu muihin kampanjoihin, mutta ei joulunlapsilaatikkoon. Laatikkolahjoihin laitetaan vain 
uutta tavaraa.  
     Miksi tällaista kampanjaa käydään maailmanlaajuisesti? Kyseessä on myös pyrkimys tavoittaa lapset 
evankeliumilla. Suurimmassa osassa maita laatikon saajat saavat myös evankeliumiaiheisen Suurin lahja -esitteen, 
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-raamattukurssille. Ja tämä on se kaikkein ihmeellisin asia – noista 2,4 miljoonaa tekivät uskonratkaisun näillä 
kursseilla. Kaikessa hiljaisuudessa tästä on kehittynyt maailman menestyksekkäin evankelioimismuoto. 
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Välillä uutiset tulevat lähemmäksi ja kohdalle. Kaksi päivää sitten, 
Ukrainan Kiovassa ohjus putosi kirkon pihalle ja aiheutti tuhojaan. 
Ja se yhteys minuun ja uutiseen: v.1987 Andrei Z. oli 16-vuotias 
vitsejä heittävä teini, joka kävi samassa nuorison raamattupiirissä 
kuin minäkin, Kiovassa. Minä opiskelija, hän koululainen. 
Myöhemmin hän käänsi v.92 evankeliointimateriaalin. Ukrainaksi. 
Vuodet kuluivat, Andreista tuli pastori, raamattukoulun opettaja, 
väitteli tohtoriksi. Rakensi kirkkorakennuksen seurakunnalleen. Ja 
vuoden aluksi kirkkorakennus kärsi. Mikael Halleen 


